
 
UCHWAŁA NR 301/2016 

ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 17 października 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2016 r. 

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 885 z późn. zm.) oraz § 11 pkt 1 uchwały Nr IX/67/2015 Rady Powiatu w Choszcznie z dnia 21 grudnia 

2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2016 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopo-

morskiego z 2015 r. poz. 5737) Zarząd Powiatu w Choszcznie uchwala, co następuje: 

§ 1. W planie wydatków budżetu powiatu choszczeńskiego na rok 2016 dokonuje się zmian określonych 

w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Zarządu 

Adam Andriaszkiewicz 
 

Wicestarosta 

Wioletta Kaszak 
 

Członkowie Zarządu 

Bogumił Gibert 

Bogdan Kwiatkowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 3 listopada 2016 r.

Poz. 4087



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 301/2016 Zarządu Powiatu w Choszcznie z dnia 17 października 2016 r. 
WYDATKI   

Dział Rozdział Paragraf Tre ść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 7 321 336,50 0,00 7 321 336,50

 75020  Starostwa powiatowe 6 707 309,00 0,00 6 707 309,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 283 988,00 - 2 100,00 281 888,00

   Własne 283 988,00 - 2 100,00 281 888,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 84 100,00 2 100,00 86 200,00

   Własne 84 100,00 2 100,00 86 200,00

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 149 600,00 0,00 149 600,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 4 300,00 6 300,00

   Własne 2 000,00 4 300,00 6 300,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 100,00 - 4 300,00 49 800,00

   Własne 54 100,00 - 4 300,00 49 800,00

758   Różne rozliczenia 999 093,15 - 45 561,83 953 531,32

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 169 329,63 169 329,63

  2940 Zwrot do budżetu państwa nienależnie pobranej subwencji ogólnej za lata 
poprzednie 0,00 169 329,63 169 329,63

   Własne 0,00 169 329,63 169 329,63

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 999 093,15 - 214 891,46 784 201,69

  4810 Rezerwy 818 852,49 - 214 891,46 603 961,03

   Własne 818 852,49 - 214 891,46 603 961,03

801   Oświata i wychowanie 13 332 652,34 0,00 13 332 652,34

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 673 645,20 23 600,00 697 245,20

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 48 900,00 1 000,00 49 900,00

   Własne 48 900,00 1 000,00 49 900,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 435 944,00 20 000,00 455 944,00

   Własne 435 944,00 20 000,00 455 944,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 40 824,00 2 000,00 42 824,00

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4087



   Własne 40 824,00 2 000,00 42 824,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 90 615,00 600,00 91 215,00

   Własne 90 615,00 600,00 91 215,00

 80111  Gimnazja specjalne 1 000 072,79 3 000,00 1 003 072,79

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 56 000,00 3 000,00 59 000,00

   Własne 56 000,00 3 000,00 59 000,00

 80130  Szkoły zawodowe 6 383 029,21 - 92 600,00 6 290 429,21

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 774 537,00 - 100 600,00 673 937,00

   Własne 774 537,00 - 100 600,00 673 937,00

  4260 Zakup energii 110 600,00 8 000,00 118 600,00

   Własne 110 600,00 8 000,00 118 600,00

 80134  Szkoły zawodowe specjalne 1 286 154,00 66 000,00 1 352 154,00

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 85 700,00 6 000,00 91 700,00

   Własne 85 700,00 6 000,00 91 700,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 864 672,00 50 000,00 914 672,00

   Własne 864 672,00 50 000,00 914 672,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 76 365,00 10 000,00 86 365,00

   Własne 76 365,00 10 000,00 86 365,00

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 4 584 018,00 45 561,83 4 629 579,83

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 737 334,00 11 155,83 2 748 489,83

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 604 868,00 22 680,00 1 627 548,00

   Własne 1 604 868,00 22 680,00 1 627 548,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 157 375,00 - 5 000,00 152 375,00

   Własne 157 375,00 - 5 000,00 152 375,00

  4260 Zakup energii 129 205,00 - 6 524,17 122 680,83

   Własne 129 205,00 - 6 524,17 122 680,83

 85407  Placówki wychowania pozaszkolnego 397 835,00 34 406,00 432 241,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 226 559,00 29 644,00 256 203,00

   Własne 226 559,00 29 644,00 256 203,00
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4087



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 564,00 4 229,00 47 793,00

   Własne 43 564,00 4 229,00 47 793,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 6 209,00 533,00 6 742,00

   Własne 6 209,00 533,00 6 742,00

926   Kultura fizyczna 80 615,00 0,00 80 615,00

 92695  Pozostała działalność 32 000,00 0,00 32 000,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 000,00 5 000,00

   Własne 0,00 5 000,00 5 000,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 - 5 000,00 5 000,00

   Własne 10 000,00 - 5 000,00 5 000,00

 
 

Razem: 55 982 904,06 0,00 55 982 904,06

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4087


		2016-11-03T12:23:01+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




